
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.191.16 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie szczególnych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród  

Burmistrza Tyczyna za wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się doroczne nagrody Burmistrza Tyczyna za wyniki sportowe. 

2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród, o których mowa w ust. 1 określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Skowroński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 listopada 2016 r.

Poz. 3587



Załącznik do Uchwały Nr XXIX.191.16 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

Regulamin przyznawania Nagród Burmistrza Tyczyna 

§ 1. 1. Nagrody Burmistrza Tyczyna za wyniki sportowe zwane dalej „Nagrodami” przyznawane są 

osobom, które: 

a) w sposób szczególny swoją aktywnością sportową i zaangażowaniem służą gminie Tyczyn i jego 

mieszkańcom, 

b) promują gminę Tyczyn w kraju i poza jego granicami. 

2. Nagrody mają charakter indywidualny i są przyznawane osobom fizycznym lub zespołowi osób za 

szczególne osiągnięcia w bieżącym roku kalendarzowym; udział w zawodach sportowych rangi 

międzynarodowej i krajowej, a w zawodach na szczeblu lokalnym zakończonych zajęciem miejsca od jeden do 

trzy lub za całokształt działalności sportowej. 

§ 2. 1. Wnioski o przyznanie nagrody mogą być składane przez: 

a) Burmistrza Tyczyna, jego Zastępcę lub Sekretarza, 

b) radnych Rady Miejskiej w Tyczynie, 

c) jednostki organizacyjne Gminy Tyczyn, 

d) instytucje i organizacje społeczne. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody muszą zawierać: 

a) dane personalne dotyczące kandydata (kandydatów) do Nagrody tj. imię, nazwisko, adres zamieszkania, 

numer telefonu, 

b) nazwę kategorii, w której kandydat jest zgłaszany, 

c) uzasadnienie zawierające informacje o szczególnych osiągnięciach kandydata. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

4. Wnioski należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Tyczynie w terminie do dnia 

15 listopada każdego roku lub przesłać na adres: Urząd Miejski w Tyczynie 36-020 Tyczyn, ul. Rynek 18. 

5. Oceny formalnej wniosków dokonuje Sekretarz Gminy Tyczyn, który przedstawia propozycje 

Burmistrzowi Tyczyna. 

6. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie  

7 dni od dnia powiadomienia. 

7. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

a) złożenia po terminie, 

b) cofnięcia przez wnioskodawcę, 

c) rezygnacji kandydata, 

d) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

§ 3. Wyboru laureatów spośród zgłoszonych kandydatur dokonuje Burmistrz Tyczyna. 

§ 4. 1. Laureaci otrzymują nagrody finansowe, których wysokość jest co roku ustalana przez Burmistrza 

Tyczyna. 

2. Kwota nagrody nie może przekraczać 50% przeciętnego wynagrodzenia w trzecim kwartale danego roku 

ogłoszonego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3587



3. W przypadku uhonorowania zespołu, nagroda jest proporcjonalnie dzielona pomiędzy członków zespołu 

lub przekazywana w całości na wskazany przez zespół rachunek bankowy. 

4. Nie wyklucza się ponownego nagrodzenia laureatów z lat poprzednich. 

§ 5. Wręczenie nagród odbywa się w sposób uroczysty w dniu Święta Patronalnego Gminy Tyczyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3587



ZAŁĄCZNIK DO REGULAMINU  

PRZYZNAWANIA NAGRÓDY BURMISTRZA TYCZYNA  

ZA WYNIKI SPOTRTOWE 

 

 

Tyczyn, ……………………………………… 

 

 

Burmistrz Tyczyna 

 

 

WNIOSEK 

przyznawania dorocznej Nagrody Burmistrza Tyczyna 

 

Pełna nazwa podmiotu składającego wniosek lub imię i nazwisko osoby (osób) składającej wniosek. 

……………………………………………………………………….……………………………………..... 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

Adres i telefon wnioskodawcy. 

……………………………………………………………………….……………………………………… 

……………………………………………………………………….……………………………………… 

Imię i nazwisko osoby lub imiona i nazwiska osób proponowanych do nagrody, adres zamieszkania, 

numer telefonu. 

……………………………………………………………………..…………………………….…………... 

…………………………………………………………………………………………………..…………… 

Wnioskodawca zgłasza w/w kandydata do nagrody za: całokształt działalności, lub osiągnięcia w roku 

ubiegłym (bieżącym) 

Uzasadnienie zawierające informacje o szczególnych osiągnięciach kandydata. 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

……………………………………………………………………….………………………………………. 

 

 

……………………………………………………… 

Podpis (podpisy) wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3587


		2016-11-22T14:34:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




